EDITAL PROGEP Nº 94, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2014

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO da Fundação Universidade
Federal de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o item 4.5.16
e 4.6.7 do Edital PROGEP nº84 de 01 de Outubro de 2014, de acordo com o disposto no art. 37
do Decreto no 3.298/99 e na Lei no 12.990/14 e a Instrução de Serviço nº 557 de 09 de Outubro
de 2014 que institui a Comissão Central de Concurso, torna público o presente Edital de
INDEFERIMENTO DO PEDIDO NA CONDIÇÃO DE PCD E PPP do Concurso Público
para Ingresso na Carreira do Magistério Superior da Universidade Federal de Mato Grosso do
Sul.

1. PESSOAS PRETA OU PARDA (PPP)

NOME MOTIVO

FÁBIO DA SILVA SOUSA Não cumprimento do item 4.6.5.3 do Edital

FELLIPE JOSÉ SILVA FERREIRA Não cumprimento do item 4.6.5.3 do Edital

JEFERSON OLIVEIRA DE ALMEIDA Não cumprimento dos itens 4.6.5.2 e 4.6.5.3 do Edital

JOSÉ MARIA ÁLVARES DA SILVA CAMPOS
NETO

Não cumprimento do item 4.6.5.3 do Edital

MARCELO SANTOS Não cumprimento dos itens 4.6.5.2 e 4.6.5.3 do Edital

MILENE MACHADO RIBEIRO Não cumprimento do item 4.6.5.3 do Edital

MÔNICA ROCHA FERREIRA DE OLIVEIRA Não cumprimento dos itens 4.6.5.2 e 4.6.5.3 do Edital

2. PESSOAS PRETA OU PARDA (PPP)

NOME MOTIVO

ANDERSON DOMINGOS DOS SANTOS Documentos não recebidos

ANDERSON REGINALDO DE SOUZA Documentos não recebidos

JONATHA DANIEL DOS SANTOS Documentos não recebidos

KARINE DE LOURDES MAGALHÃES Documentos não recebidos

STEPHANNI GABRIELLA SILVA SUDRÉ Documentos não recebidos

UÍLDER DO ESPÍRITO SANTO CELESTINO Documentos não recebidos

WANDIK MEIRA DE SOUZA Documentos não recebidos

ROBERT SCHIAVETO DE SOUZA